



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



O F E R T Ă

Către **I.M.S.P. SPITALUL CLINIC BALTI**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **„Lucrări de conectare a generatorului Diesel 160kW PT-382”**

Pentru suma fără TVA de 155 094.98 Lei

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 31 019.00 Lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare **în 30 zile calendaristice/**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **31.10.2023**

Vasilos Nicolae, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „CLEMANTIN”



SRL „CLEMANTIN”

Tel: 02319 29 12; 0231 33 130 / **Adresa:** mun. Bălți str. Victoriei 90A

www.clemantin.md / clemantin@mail.ru

CF: 1003602015796 / **IBAN:** MD34AG000000225121101670

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Bălți str. Pușkin 56 a



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: ----
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Ofertant,

SRL „CLEMANTIN” – SEMNAT ELECTRONIC

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de conectare a generatorului Diesel 160kW PT-382**

Valoarea de deviz 186 113,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3	8,40	243,37 234,00	2 044,32 1 965,60
2	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3	8,40	53,96 51,60	453,30 433,44
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	12,00	37,69 17,40	452,32 208,80
4	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	3,00	115,20 115,20	345,60 345,60
5	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2	10,00	216,85 120,00	2 168,50 1 200,00
6	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm	kg	54,80	25,97 5,94	1 423,26 325,51

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	3,90	2 077,23 231,00	8 101,19 900,90
8	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,00	34,80 34,80	34,80 34,80
		<i>Total</i>	lei			15 023,29
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 299,52
		<i>Transport</i>	6 %			539,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 201,86
		<i>Total</i>				18 063,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			876,23
		<i>Total</i>				18 940,04
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 940,04 5 414,65
		2. Lucrari de montare				
9	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,50	1 894,80 397,80	947,40 198,90
10		Nisip	m3	4,00	380,00 0,00	1 520,00 0,00
11	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,50	3 617,02 1 824,00	1 808,51 912,00
12		Cablu АПВБ6ШП-1 4x240mm2	m	50,00	412,00 0,00	20 600,00 0,00
13	08-02-405-5	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 240 mm2	100 m	0,22	5 595,09 3 300,00	1 230,92 726,00

1	2	3	4	5	6	7
14		Cablu AVVGng-1 4x240mm ²	m	22,00	334,00 0,00	7 348,00 0,00
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm ²	100 m	0,50	3 969,12 2 298,00	1 984,56 1 149,00
16		Cablu de control KVVGng 7x2.5mm ²	m	13,00	52,95 0,00	688,35 0,00
17	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,50	1 662,60 390,60	831,30 195,30
18		Caramida	buc	450,00	6,50 0,00	2 925,00 0,00
19	08-02-164-5	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm ²	buc	4,00	863,43 744,00	3 453,73 2 976,00
20		Mufe 4KVNTp-1 150/240	buc	4,00	1 069,00 0,00	4 276,00 0,00
21	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm ²	100 buc	0,16	2 280,00 2 280,00	364,80 364,80
22		Papuc de cablu TA-240	buc	16,00	36,00 0,00	576,00 0,00
23	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm ²	100 buc	0,14	720,00 720,00	100,80 100,80
24	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,00	92,24 73,80	553,43 442,80
25		Siguranta fuzibila PPN-33 315A	buc	6,00	435,00 0,00	2 610,00 0,00
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,00	336,38 165,60	672,75 331,20
27		Intreupator automat BA88-33 160A	buc	2,00	3 100,00 0,00	6 200,00 0,00
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	6,00	271,79 139,20	1 630,76 835,20
29		Intreupator automat BA47-100 80A 3P	buc	2,00	331,00 0,00	662,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Intrerupator automat BA47-29 32A 3P	buc	2,00	112,00 0,00	224,00 0,00
31		Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	2,00	32,00 0,00	64,00 0,00
32	08-03-572- 7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	2,00	1 512,15 279,60	3 024,30 559,20
33		Cutie electrica CE 392(AAR 400A alimentat din 3 serse)	buc	1,00	35 350,00 0,00	35 350,00 0,00
34		Cutie electrica CE 288 (Distributie)	buc	1,00	5 850,00 0,00	5 850,00 0,00
35	08-02-396- 2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,06	3 311,33 1 902,00	198,68 114,12
36		Jgheab metalic neperforat cu capac 200*200*2000mm	buc	6,00	708,00 0,00	4 248,00 0,00
37	RpEB05A	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, instalat pe ziduri de caramida sau beton, din banda de otel OB 37 de 20-40 mm, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm, zincate, confectionarea si montarea suporturilor, racordarea la receptoare sau aparate, cu cositorirea locului de racordare, precum si vopsirea cu asfalt-lac a conductorului, inclusiv schela usoara pe capre pina la 3 m inaltime. Materiale marunte (electrozi, aliaj, asfalt-lac etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0500	m	12,00	257,34 51,00	3 088,11 612,00
38	08-03-482- 18	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 2 t	buc	1,00	661,39 430,20	661,39 430,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			113 692,79
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 387,40
		<i>Transport</i>	6 %			6 031,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 560,12
		<i>Total</i>				129 671,37
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			6 483,57
		<i>Total</i>				136 154,94
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				136 154,94 9 947,52

		Total	lei			155 094,98
		HDC	20 %			31 019,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				186 113,98
						15 362,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de conectare a generatorului Diesel 160kW PT-382**

Valoarea de deviz 186 113,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	155,59	60,00	9 335,52
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	60,00	3,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	16,93	60,00	1 016,10
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,21	60,00	312,36
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,20	60,00	252,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,20	60,00	1 092,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,20	60,00	612,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,71	60,00	102,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,11	60,00	246,55
10.	9312040019600	Sapator	h-om	39,83	60,00	2 390,04
					Total manopera	15 362,17

Materiale:

1.	1000009001001-10	Nisip	m3 de le mn	4,00	380,00	1 520,00
2.	1000009001001-12	Cablu АПВБ6IIIп-1 4x240mm2	m	50,00	412,00	20 600,00
3.	1000009001001-14	Cablu AVVGng-1 4x240mm2	m	22,00	334,00	7 348,00
4.	1000009001001-16	Cablu de control KVVGng 7x2.5mm2	m	13,00	52,95	688,35
5.	1000009001001-18	Caramida	m	450,00	6,50	2 925,00
6.	1000009001001-20	Mufe 4KVNTp-1 150/240	buc	4,00	1 069,00	4 276,00
7.	1000009001001-22	Papuc de cablu TA-240	m	16,00	36,00	576,00
8.	1000009001001-25	Siguranta fuzibila PPN-33 315A	m	6,00	435,00	2 610,00
9.	1000009001001-27	Intrerupator automat BA88-33 160A	m	2,00	3 100,00	6 200,00
10.	1000009001001-29	Intrerupator automat BA47-100 80A 3P	m	2,00	331,00	662,00
11.	1000009001001-30	Intrerupator automat BA47-29 32A 3P	m	2,00	112,00	224,00
12.	1000009001001-31	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	m	2,00	32,00	64,00
13.	1000009001001-33	Cutie electrica CE 392(AAR 400A alimentat din 3 serse)	m	1,00	35 350,00	35 350,00
14.	1000009001001-34	Cutie electrica CE 288 (Distributie)	m	1,00	5 850,00	5 850,00
15.	1000009001001-36	Jgheab metalic neperforat cu capac 200*200*2000mm	buc	6,00	708,00	4 248,00
16.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00	21 850,00	17,48

17.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	46 500,00	29,85
18.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,00	37 000,00	1,85
19.	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,00	24 000,00	0,96
20.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	32 500,00	1,62
21.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	35 000,00	28,00
22.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	42 500,00	61,20
23.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,81	62,00	236,24
24.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,09	25,00	2,35
25.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,56	45,00	205,11
26.	1019031	Scoabe	10 buc	0,07	35,00	2,31
27.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,91	3,00	68,73
28.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,14	80,00	10,88
29.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,91	8,00	183,28
30.	1019247	Ulei de turbina	kg	2,40	85,00	204,00
31.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,16	24,00	3,94
32.	1019852	Vopsea	kg	0,55	37,00	20,28
33.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	4 250,00	127,50
34.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,16	4 250,00	680,00
35.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	4 250,00	42,50
36.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,01	4 250,00	52,48
37.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,01	4 250,00	26,24
38.	2010237318750	Distantieri	buc	15,34	3,15	48,33
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,08	35 000,00	2 730,00
40.	2320187315789	Decofrol	kg	1,20	20,00	24,00
41.	2663102100000	Beton	m3	4,06	1 680,00	6 816,54
42.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,04	68,00	2,86
43.	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	22,05	45,00	992,25
44.	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	10,08	45,00	453,60
45.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	56,17	18,00	1 011,06
46.	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	12,73	49,00	623,57
47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,00	35,00	35,00
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,55	35,00	19,18
49.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,14	45,00	96,39
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,20	35,00	42,00
51.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,50	35,00	17,50
52.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	8,82	32,80	289,30
53.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,48	23,64	11,35
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,24	23,64	29,22
55.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	5,10	11,00	56,10
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	64,88	1,95	126,52
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	9,00	1,10	9,90
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	500,00	9,28
59.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,49	49,00	24,15
60.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	158,40	3,22	510,05
61.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	25,00	7,84
62.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	32,00	0,70
63.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	43,00	0,94
64.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,58	110,00	174,24

65.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,25	23,00	5,75
66.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	12,00	13,95	167,40
67.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,10	21,00	2,14
68.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,45	40,00	18,20
Total materiale de constructii						109 503,47

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,29	50,00	364,63
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,48	50,00	174,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,48	35,00	121,80
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,58	10,00	5,85
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	26,08	10,00	260,80
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,85	35,00	274,74
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,05	350,00	19,18
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,34	35,00	81,90
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	3,53	65,00	229,32
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,60	35,00	21,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,08	30,00	152,38
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,13	30,00	3,89
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,97	300,00	292,50
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,53	10,00	25,30
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,29	250,00	1 823,15
Total utilaje de constructii						3 850,44

Total	lei	155 094,98
HДC	20 %	31 019,00

Total deviz:

186 113,98

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirna) din val. mat. explicitate=1,0500	m3			243,37 234,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	60,00	30,00
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	60,00	204,00
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	4 250,00	6,25
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	4 250,00	3,12
		<i>Total</i>	lei			2 044,32
2	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3			53,96 51,60
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	60,00	51,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,64	2,36
		<i>Total</i>	lei			453,30
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			37,69 17,40
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	60,00	17,40
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	68,00	0,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	23,64	0,95
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	65,00	19,11
		<i>Total</i>	lei			452,32
4	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			115,20 115,20
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	60,00	81,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	60,00	34,20
		<i>Total</i>	lei			345,60
5	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			216,85 120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	60,00	109,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	35,00	1,75
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	4 250,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 250,00	4,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	4 250,00	68,00
		<i>Total</i>	lei			2 168,50
6	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,97 5,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	60,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	60,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,15	0,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			1 423,26
7	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 077,23 231,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 680,00	1 747,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,64	2,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			8 101,19
8	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			34,80 34,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	60,00	31,80
		<i>Total</i>	lei			34,80
		2. Lucrari de montare				
9	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 894,80 397,80
	1	Muncitor	h-om	6,6300	60,00	397,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,50
		<i>Total</i>	lei			947,40
10		Nisip	m3			380,00 0,00
	1000009001001-10	Nisip	m3 de le	1,0000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			1 520,00
11	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 617,02 1 824,00
	1	Muncitor	h-om	30,4000	60,00	1 824,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 500,00	3,25
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	35 000,00	56,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	42 500,00	122,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,00	74,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,00	198,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	11,00	112,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	25,00	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	43,00	1,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	23,00	11,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	50,00	86,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,9600	50,00	348,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,2800	10,00	92,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
		<i>Total</i>	lei			1 808,51
12		Cablu АПВБ6Шп-1 4x240mm2	m			412,00 0,00
	1000009001001-12	Cablu АПВБ6Шп-1 4x240mm2	m	1,0000	412,00	412,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			20 600,00
13	08-02-405-5	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 240 mm2	100 m			5 595,09 3 300,00
	1	Muncitor	h-om	55,0000	60,00	3 300,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0016	46 500,00	74,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	62,00	186,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	37,00	3,70
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,9900	49,00	48,51
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	3,22	708,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	110,00	242,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,1000	50,00	105,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	183,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1000	250,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			1 230,92
14		Cablu AVVGng-1 4x240mm2	m			334,00 0,00
	1000009001001-14	Cablu AVVGng-1 4x240mm2	m	1,0000	334,00	334,00
		<i>Total</i>	lei			7 348,00
15	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 969,12 2 298,00
	1	Muncitor	h-om	38,3000	60,00	2 298,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00058	46 500,00	26,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,0000	62,00	186,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	37,00	3,70
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,5500	49,00	26,95
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	3,22	708,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	110,00	242,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	30,00	183,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
		<i>Total</i>	lei			1 984,56
16		Cablu de control KVVGng 7x2.5mm2	m			52,95 0,00
	1000009001001-16	Cablu de control KVVGng 7x2.5mm2	m	1,0000	52,95	52,95
		<i>Total</i>	lei			688,35
17	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 662,60 390,60
	1	Muncitor	h-om	6,5100	60,00	390,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	50,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	250,00	1 060,00
		<i>Total</i>	lei			831,30
18		Caramida	buc			6,50 0,00
	1000009001001-18	Caramida	m	1,0000	6,50	6,50
		<i>Total</i>	lei			2 925,00
19	08-02-164-5	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			863,43 744,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	21 850,00	4,37
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	24 000,00	0,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	43,00	0,10
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	13,95	41,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,3600	10,00	53,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	250,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			3 453,73
20		Mufe 4KVNTp-1 150/240	buc			1 069,00
						0,00
	1000009001001-20	Mufe 4KVNTp-1 150/240	buc	1,0000	1 069,00	1 069,00
		<i>Total</i>	lei			4 276,00
21	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc			2 280,00
						2 280,00
	1	Muncitor	h-om	38,0000	60,00	2 280,00
		<i>Total</i>	lei			364,80
22		Papuc de cablu TA-240	buc			36,00
						0,00
	1000009001001-22	Papuc de cablu TA-240	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			576,00
23	08-02-144-1	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 2,5 mm2	100 buc			720,00
						720,00
	1	Muncitor	h-om	12,0000	60,00	720,00
		<i>Total</i>	lei			100,80
24	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			92,24
						73,80
	1	Muncitor	h-om	1,2300	60,00	73,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	25,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	45,00	9,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	24,00	0,19
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,95	3,90
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	32,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	21,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			553,43
25		Siguranta fuzibila PPN-33 315A	buc			435,00
						0,00
	1000009001001-25	Siguranta fuzibila PPN-33 315A	m	1,0000	435,00	435,00
		<i>Total</i>	lei			2 610,00
26	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			336,38
						165,60
	1	Muncitor	h-om	2,7600	60,00	165,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,00	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	45,00	19,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	24,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	37,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	35 000,00	105,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	32,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	40,00	1,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	10,00	2,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			672,75
27		Intrerupator automat BA88-33 160A	buc			3 100,00
						0,00
	1000009001001-27	Intrerupator automat BA88-33 160A	m	1,0000	3 100,00	3 100,00
		<i>Total</i>	lei			6 200,00
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			271,79
						139,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,00	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	37,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,95	11,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	32,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 630,76
29		Intrerupator automat BA47-100 80A 3P	buc			331,00
						0,00
	1000009001001-29	Intrerupator automat BA47-100 80A 3P	m	1,0000	331,00	331,00
		<i>Total</i>	lei			662,00
30		Intrerupator automat BA47-29 32A 3P	buc			112,00
						0,00
	1000009001001-30	Intrerupator automat BA47-29 32A 3P	m	1,0000	112,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			224,00

1	2	3	4	5	6	7
31		Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc			32,00 0,00
	1000009001001-3 1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	m	1,0000	32,00	32,00
		Total	lei			64,00
32	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			1 512,15 279,60
	1	Muncitor	h-om	4,6600	60,00	279,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	62,00	18,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	37,00	1,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	35 000,00	1 050,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	50,00	20,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	35,00	36,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	250,00	102,50
		Total	lei			3 024,30
33		Cutie electrica CE 392(AAR 400A alimentat din 3 serse)	buc			35 350,00 0,00
	1000009001001-3 3	Cutie electrica CE 392(AAR 400A alimentat din 3 serse)	m	1,0000	35 350,00	35 350,00
		Total	lei			35 350,00
34		Cutie electrica CE 288 (Distributie)	buc			5 850,00 0,00
	1000009001001-3 4	Cutie electrica CE 288 (Distributie)	m	1,0000	5 850,00	5 850,00
		Total	lei			5 850,00
35	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 311,33 1 902,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	60,00	1 902,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	62,00	424,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	45,00	36,00
	1019031	Scoabe	10 buc	1,1000	35,00	38,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,00	37,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	50,00	78,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	10,00	97,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	35,00	110,95
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	30,00	64,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	250,00	390,00
		Total	lei			198,68
36		Jgheab metalic neperforat cu capac 200*200*2000mm	buc			708,00 0,00
	1000009001001-3 6	Jgheab metalic neperforat cu capac 200*200*2000mm	buc	1,0000	708,00	708,00
		Total	lei			4 248,00
37	RpEB05A	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, instalat pe ziduri de caramida sau beton, din banda de otel OB 37 de 20-40 mm, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm, zincate, confectionarea si montarea suporturilor, racordarea la receptoare sau aparate, cu cositorirea locului de racordare, precum si vopsirea cu asfalt-lac a conductorului, inclusiv schela usoara pe capre	m			257,34 51,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 3 m inaltime. Materiale marunte (electrozi, aliaj, asfalt-lac etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	60,00	51,00
	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0100	49,00	51,96
	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,7000	32,80	24,11
	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,8000	45,00	37,80
	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	1,7500	45,00	82,69
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1700	45,00	8,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			3 088,11
38	08-03-482-18	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 2 t	buc			661,39 ----- 430,20
	1	Muncitor	h-om	7,1700	60,00	430,20
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,00005	37 000,00	1,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	62,00	4,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019247	Ulei de turbina	kg	2,4000	85,00	204,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	1,95	7,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	25,00	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0350	40,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	35,00	3,15
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2700	10,00	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			661,39

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.